

**LAPORAN KEUANGAN**

**02 SEPTEMBER 2017**



**MASJID MANARUL 'ILMI**  
**PURBALINGGA - JAWA TENGAH**  
**TAHUN 2017**

## RINCIAN PENGELUARAN PROYEK MASJID MANARUL ' ILMI

## PURBALINGGA - JAWA TENGAH

NO	TANGGAL	URAIAN	MASUKAN	KELUARAN	SALDO
	<b>30-Nov-16</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP I</b>	<b>300,000,000</b>		<b>300,000,000</b>
1	24-Dec-16	Bongkar Besi		60,000	299,940,000
2	24-Dec-16	Usuk 17 Btg @Rp 12.000, Benang 10 Bh @Rp 4500 dari Toko Bina Usaha		300,000	299,640,000
3	24-Dec-16	Tikar 1 Buah dari Toko SN		75,000	299,565,000
4	24-Dec-16	Kaso 5 x 5 30 Btg @Rp 15.000, Selang Waterpass 20 M @Rp 2500,dll dari Toko Putra Barokah		945,500	298,619,500
5	24-Dec-16	Golok 1 Buah dari Toko SN		245,000	298,374,500
6	24-Dec-16	Bodem 1 Buah dari Toko Karunia		60,000	298,314,500
7	24-Dec-16	Kaso 5 x 5 10 Btg @Rp 15.000 dari Toko Putra Barokah		150,000	298,164,500
8	24-Dec-16	Transport Tenaga Kerja ( 5 Orang )		600,000	297,564,500
9	24-Dec-16	Upah Tenaga Kerja Tgl 18 S/D 24 Desember 2016		1,990,000	295,574,500
10	31-Dec-16	Jasa Koordinasi Pelaksanaan		221,275	295,353,225
11	1-Jan-17	Lem Isarplas 2 Bh @Rp 7500, Usuk 10 Btg @Rp 15.000,dll dari Toko Bina Usaha		1,737,500	293,615,725
12	1-Jan-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 25 S/D 31 Desember 2016		2,921,000	290,694,725
13	7-Jan-17	Asbes 16 Lb @Rp 33.500, Seng 16 Lb @Rp 56.000,dll dari Toko Indah Sayur		2,447,000	288,247,725
14	7-Jan-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 01 S/D 07 Januari 2017		2,637,000	285,610,725
15	7-Jan-17	Besi 8 MM 200 Btg @Rp 30.100, Besi 10 MM 400 Btg @Rp 47.000 dari PD MINA		24,815,800	260,794,925
16	7-Jan-17	Besi 16 Ulir 200 Btg @Rp 120.650, Bendrat 5 Roll @Rp 225.000 dari PD MINA		25,480,500	235,314,425
17	7-Jan-17	Besi 12 MM 100 Btg @Rp 67.945, Besi 19 Ulir 270 Btg @Rp 169.926 dari PD MINA		52,674,520	182,639,905
18	14-Jan-17	Gunting Seng 1 Bh Rp 27.500, Paku Payung 0.5 Kg Rp 14.000 dari Toko Putra Barokah		41,500	182,598,405
19	14-Jan-17	Paku 1 Kg Rp 12.000, Paku Triplek 1/4 Kg Rp 6000,dll dari Toko BINA USAHA		399,000	182,199,405
20	14-Jan-17	Palu Karet 1 Bh Rp 2500, Paku Payung 1/4 Kg Rp 7000,dll dari Toko Putra Barokah		15,500	182,183,905
21	14-Jan-17	Foto Kopi Gambar		17,500	182,166,405
22	14-Jan-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 08 S/D 14 Januari 2017		2,280,000	179,886,405
23	21-Jan-17	Bensin ( Sedot Air )		85,500	179,800,905
24	21-Jan-17	Listrik PLN		11,400	179,789,505
25	21-Jan-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 15 S/D 21 Januari 2017		2,622,000	177,167,505
26	31-Jan-17	Cutting Whell 8 Bh @Rp 51.000, Sarung Tangan 6 Set @Rp 19.000,dll dari Toko Ragil Jaya		569,500	176,598,005
27	31-Jan-17	Kabel NYM 2 x 1.5 1 Roll Rp 225.000, Terminal 1 Bh Rp 28.000,dll dari Toko Karunia		275,000	176,323,005
28	31-Jan-17	Lem Isarplas 1 Bh Rp 7500, Solatip 2 Bh @Rp 3000,dll dari Toko Bina Usaha		184,000	176,139,005
29	31-Jan-17	Kaso 5 x 7 x 400 15 Btg @Rp 22.500, Reng 10 Btg @Rp 15.000,dll dari Toko Indah Sayur		2,277,500	173,861,505
30	31-Jan-17	Kontrakan Tenaga Kerja		100,000	173,761,505
31	31-Jan-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 22 S/D 28 Januari 2017		8,663,000	165,098,505
32	31-Jan-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan		6,512,736	158,585,769
33	4-Feb-17	Bensin ( Sedot Air )		17,000	158,568,769
34	4-Feb-17	Sepatu Boots 1 Pasang dari Toko AJJ		100,000	158,468,769
35	4-Feb-17	Triplek 3 MM 1 Lembar dari Toko Barokah		48,000	158,420,769
36	4-Feb-17	Reng 1 Ikat Rp 85.000, Senter 1 Bh Rp 30.000 dari Toko Barokah		127,000	158,293,769
37	4-Feb-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		143,000	158,150,769
38	4-Feb-17	Jerigen 1 Bh Rp 50.000, Tempat Bensin 2 Bh @Rp 8000 dari Toko Karunia		66,000	158,084,769
39	4-Feb-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 29 Januari S/D 04 Februari 2017		9,919,000	148,165,769
40	7-Feb-17	Pompa Air 1 Bh Rp 3.800.000, Sekrup 3 " 1 Roll Rp 540.000 dari Toko Aneka Teknik		4,340,000	143,825,769
41	7-Feb-17	Molen 1 Unit dari Toko Aneka Teknik		9,700,000	134,125,769
42	7-Feb-17	Semen 10 Sak @Rp 52.500, Closed 1 Bh Rp 140.000 dari Toko Indah Sayur		712,000	133,413,769
43	7-Feb-17	Seng 6 Lb @Rp 70.000, Usuk 5 x 7 x 400 15 Btg @Rp 25.000,dll dari Toko Indah Sayur		1,030,000	132,383,769
44	7-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 51.500, Obat Cor 6 Bh @Rp 26.000,dll dari Toko Indah Sayur		5,961,500	126,422,269
45	7-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Kaso 30 Btg @Rp 14.000,dll dari Toko Karunia		2,980,000	123,442,269

	11-Feb-17	PENERIMAAN DANA TAHAP II	300,000,000	423,442,269
46	11-Feb-17	Solar Untuk Molen	77,250	423,365,019
47	11-Feb-17	Bensin ( Sedot Air )	62,000	423,303,019
48	11-Feb-17	Ember 20 Bh @Rp 8500, Selang 3/4 " 1 Roll Rp 350.000,dll dari Toko Indah Sayur	890,000	422,413,019
49	11-Feb-17	Sarung Tangan 2 Pak @Rp 48.000, Kuas 4 " 1 Bh Rp 9000 dari Toko Karunia	105,000	422,308,019
50	11-Feb-17	Air Minum dari Toko UU	28,000	422,280,019
51	11-Feb-17	Kekurangan Upah Tenaga Kerja	110,000	422,170,019
52	11-Feb-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	255,000	421,915,019
53	11-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000 dari Toko Indah Sayur	2,500,000	419,415,019
54	11-Feb-17	Transport Tenaga Kerja ( 3 Orang )	150,000	419,265,019
55	11-Feb-17	Kuas 2 Bh @Rp 15.000 dari Toko BIMA	30,000	419,235,019
56	11-Feb-17	Kunci Inggris 1 Buah dari Toko Putra Barokah	47,500	419,187,519
57	11-Feb-17	Tali Karet 3 Bh @Rp 4000, Siku 1 Bh Rp 12.500 dari Toko Bina Usaha	24,500	419,163,019
58	11-Feb-17	Listrik PLN	102,000	419,061,019
59	11-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Obat Cor 12 Bh @Rp 25.000,dll dari Toko Karunia	3,280,000	415,781,019
60	11-Feb-17	Pasir 3 Truk @Rp 950.000 dari TB Syailendra	2,850,000	412,931,019
61	11-Feb-17	Konsumsi Pengecoran	150,000	412,781,019
62	11-Feb-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 05 S/D 11 Februari 2017	11,089,000	401,692,019
63	18-Feb-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	127,500	401,564,519
64	18-Feb-17	Konsumsi Pengecoran	112,000	401,452,519
65	18-Feb-17	Bensin ( Sedot Air )	64,500	401,388,019
66	18-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Pensil 5 Bh @Rp 2000,dll dari Toko Indah Sayur	4,454,500	396,933,519
67	18-Feb-17	Gegep 1 Bh Rp 40.000, Meteran 1 Bh Rp 15.000,dll dari Toko Bina Usaha	121,000	396,812,519
68	18-Feb-17	Batu Belah 6 Truk @Rp 1.250.000 dari Toko Syailendra	7,500,000	389,312,519
69	18-Feb-17	Pasir 2 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syailendra	1,900,000	387,412,519
70	18-Feb-17	Split 1 Truk dari Toko Syailendra	1,470,000	385,942,519
71	18-Feb-17	Split 2 Truk @Rp 1.400.000 dari Toko Barokah	2,800,000	383,142,519
72	18-Feb-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 12 S/D 18 Februari 2017	11,830,000	371,312,519
73	25-Feb-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	128,000	371,184,519
74	25-Feb-17	Solar Untuk Molen	78,000	371,106,519
75	25-Feb-17	Bensin ( Sedot Air )	83,000	371,023,519
76	25-Feb-17	Tikar 1 Bh Rp 80.000, Spidol 3 Bh @Rp 100.000 dari Toko Pamuci	83,000	370,940,519
77	25-Feb-17	Bongkar Besi	120,000	370,820,519
78	25-Feb-17	Pengobatan Tenaga Kerja	60,000	370,760,519
79	25-Feb-17	Konsumsi Pengecoran	15,000	370,745,519
80	25-Feb-17	Sewa Gerobak Untuk Angkut Batu Bata ( 2 Hari )	60,000	370,685,519
81	25-Feb-17	Batu Belah 2 Truk @Rp 1.250.000, Pasir 2 Truk @Rp 900.000 dari Toko Syailendra	4,400,000	366,285,519
82	25-Feb-17	Triplek 9 MM 10 Lb @Rp 115.000, Kayu 4 x 6 x 400 50 Btg @Rp 57.500,dll dari Toko Indah Sayur	6,899,000	359,386,519
83	25-Feb-17	Konsumsi Pengecoran	53,000	359,333,519
84	25-Feb-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Kaso 20 Btg @Rp 14.000,dll dari Toko Indah Sayur	3,340,000	355,993,519
85	25-Feb-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 19 S/D 25 Februari 2017	10,783,000	345,210,519
86	28-Feb-17	Bulanan Pelaksana	3,000,000	342,210,519
87	28-Feb-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan	5,818,763	336,391,757
88	3-Mar-17	Besi 8 MM 300 Btg @Rp 30.100, Besi 10 MM 600 Btg @Rp 47.000 dari PD MINA	39,005,400	297,386,357
89	3-Mar-17	Besi 19 Ulir 65 Btg @Rp 179.292, Bendrat 5 Roll @Rp 270.000 dari PD MINA	13,003,980	284,382,377
90	3-Mar-17	Besi 19 Ulir 335 Btg @Rp 179.292 dari PD MINA	60,062,820	224,319,557
91	4-Mar-17	Solar Untuk Molen	400,000	223,919,557
92	4-Mar-17	Kabel NYM 2 x 1.5 1 Roll dari Toko Karunia	50,000	223,869,557
93	4-Mar-17	Service Vibrator	250,000	223,619,557
94	4-Mar-17	Stop Kontak 1 Bh Rp 11.000, Solasi 1 Bh Rp 3000 dari Toko Putra Barokah	14,000	223,605,557
95	4-Mar-17	Konsumsi Pengecoran	80,000	223,525,557
96	4-Mar-17	Sewa Gerobak Untuk Angkut Batu Bata ( 2 Hari )	50,000	223,475,557

97	4-Mar-17	Bensin Untuk Vibrator		34,000	223,441,557
98	4-Mar-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 26 Februari S/D 04 Maret 2017		10,732,000	212,709,557
99	7-Mar-17	Pasir 6 Truk @Rp 950.000, Batu Belah 2 Truk @Rp 1.250.000 dari Toko Syahfana		8,200,000	204,509,557
100	7-Mar-17	Semen 200 Sak @Rp 50.000, Seng 2 Lb @Rp 71.500,dll dari Toko Indah Sayur		10,197,000	194,312,557
101	11-Mar-17	Paku Reng 3 Kg @Rp 12.000 dari Toko Putra Barokah		36,000	194,276,557
102	11-Mar-17	Solar Untuk Molen		121,000	194,155,557
103	11-Mar-17	Solar Untuk Molen		322,000	193,833,557
104	11-Mar-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		127,500	193,706,057
105	11-Mar-17	Semen 100 Sak @Rp 50.000, Paku 7 Cm 1 Dus Rp 330.000,dll dari Toko Indah Sayur		6,982,000	186,724,057
106	11-Mar-17	Konsumsi Pengecoran		175,000	186,549,057
107	11-Mar-17	Air Minum dari Toko UU		16,000	186,533,057
108	11-Mar-17	Service Gerobak		105,000	186,428,057
109	11-Mar-17	Pipa Paralon 3/4 " 1 Btg Rp 25.000, Pipa Paralon 1/2 " 1 Btg Rp 20.000,dll dari Toko Putra Barokah		124,000	186,304,057
110	11-Mar-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 05 S/D 11 Maret 2017		11,133,000	175,171,057
111	17-Mar-17	Pasir 5 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana		3,800,000	171,371,057
112	17-Mar-17	Batu Belah 4 Truk @Rp 1.250.000, Split 1 Truk Rp 1.470.000 dari Toko Syahfana		6,470,000	164,901,057
113	18-Mar-17	Pasir 10 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana		9,500,000	155,401,057
114	18-Mar-17	Semen 100 Sak @Rp 50.000, Kawat Putih 3 Kg @Rp 20.000,dll dari Toko Indah Sayur		5,270,500	150,130,557
115	18-Mar-17	Sewa Truk Angkut Scaffolding + Kayu dari Purwakarta		1,000,000	149,130,557
116	18-Mar-17	Solar Untuk Molen		400,000	148,730,557
117	18-Mar-17	Air Minum dari Toko UU		16,000	148,714,557
118	18-Mar-17	Solar Untuk Molen		205,500	148,509,057
119	18-Mar-17	Listrik PLN		102,000	148,407,057
120	18-Mar-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta		100,000	148,307,057
121	18-Mar-17	Paku 3 Cm 1 Kg dari Toko Putra Barokah		10,000	148,297,057
122	18-Mar-17	Konsumsi Pengecoran		52,000	148,245,057
123	18-Mar-17	Pengobatan Tenaga Kerja		32,000	148,213,057
124	18-Mar-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 12 S/D 18 Maret 2017		12,448,000	135,765,057
125	25-Mar-17	Sewa Truk Angkut Kayu dari Pekalongan		1,000,000	134,765,057
126	25-Mar-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 19 S/D 25 Maret 2017		12,075,000	122,690,057
127	25-Mar-17	Semen 100 Sak @Rp 50.000, Pengki 10 Bh @Rp 15.000,dll dari Toko Infdah Sayur		12,771,000	109,919,057
128	25-Mar-17	Pasir 2 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana		1,900,000	108,019,057
129	31-Mar-17	Bulanan Pelaksana		3,000,000	105,019,057
130	31-Mar-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan		11,568,635	93,450,422
131	1-Apr-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Triplek 9 MM 20 Lb @Rp 115.000,dll dari Toko Indah Sayur		5,401,000	88,049,422
132	1-Apr-17	Batu Belah 1 Truk Rp 1.250.000, Split 1 Truk Rp 1.470.000 dari Toko Syahfana		2,720,000	85,329,422
133	1-Apr-17	Pasir 1 Truk dari Toko Syahfana		950,000	84,379,422
134	1-Apr-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Paku 7 Cm 1 Dus Rp 275.000 dari Toko Indah Sayur		2,775,000	81,604,422
135	1-Apr-17	Air Minum dari Toko UU		56,000	81,548,422
136	1-Apr-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		382,500	81,165,922
137	1-Apr-17	Listrik PLN		31,000	81,134,922
138	1-Apr-17	Roda Gerobak 1 Buah dari Toko Karunia		120,000	81,014,922
139	1-Apr-17	Oli Molen		74,000	80,940,922
140	1-Apr-17	Konsumsi Pengecoran		91,000	80,849,922
141	1-Apr-17	Bensin Untuk Vibrator		418,000	80,431,922
142	1-Apr-17	Bongkar Material		200,000	80,231,922
143	1-Apr-17	Tali Karet 2 Bh @Rp 9000 dari Toko BINA USAHA		18,000	80,213,922
144	1-Apr-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 26 Maret S/D 01 April 2017		13,116,000	67,097,922
	<b>3-Apr-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP III</b>	<b>250,000,000</b>		<b>317,097,922</b>
145	8-Apr-17	Batu Belah 2 Truk @Rp 1.470.000, Pasir 3 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana		5,790,000	311,307,922
146	8-Apr-17	Split 1 Truk dari Toko Syailendra		1,250,000	310,057,922
147	8-Apr-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000 dari Toko Indah Sayur		2,500,000	307,557,922

148	8-Apr-17	Semen 100 Sak @Rp 50.000, Sarung Tangan 2 Ls @Rp 6000,dll dari Toko Indah Sayur	5,477,000	302,080,922
149	8-Apr-17	Solar Untuk Molen	150,000	301,930,922
150	8-Apr-17	Air Minum dari Toko UU	56,000	301,874,922
151	8-Apr-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 02 S/D 08 April 2017	12,238,000	289,636,922
152	15-Apr-17	Pembelian Scaffolding dari PT INTI MANUNGGAL PERKASA	74,215,000	215,421,922
153	15-Apr-17	Balok 6 x 12 1.008 M3 dari Toko Bangunan Indah	5,241,600	210,180,322
154	15-Apr-17	Balok 5 x 10 1 M3 dari Toko Bangunan Indah	5,200,000	204,980,322
155	15-Apr-17	Kaso 5 x 7 x 400 2.002 M3 @Rp 4.600.000 dari Toko Bangunan Indah	9,209,200	195,771,122
156	15-Apr-17	Triplek 12 MM 20 Lb @Rp 150.000, Triplek 9 MM 25 Lb @Rp 110.000 dari Bangunan Indah	5,750,000	190,021,122
157	15-Apr-17	Pasir 2 Truk @Rp 950.000, Batu Belah 1 Truk Rp 1.250.000 dari Toko Syailendra	3,150,000	186,871,122
158	15-Apr-17	Pasir 3 Truk @Rp 950.000, Split 1 Truk Rp 1.470.000 dari TB Syailendra	4,320,000	182,551,122
159	15-Apr-17	Sirtu 4 Truk @Rp 600.000 dari TB Syailendra	2,400,000	180,151,122
160	15-Apr-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000, Sarung Tangan 2 Ls @Rp 6000,dll dari Toko Indah Sayur	2,638,000	177,513,122
161	15-Apr-17	Transport Tenaga Kerja ( Begesting - 3 Orang )	900,000	176,613,122
162	15-Apr-17	Solar Untuk Molen	200,000	176,413,122
163	15-Apr-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	255,000	176,158,122
164	15-Apr-17	Bensin ( Vibrator )	113,500	176,044,622
165	15-Apr-17	Air Minum dari Toko UU	32,000	176,012,622
166	15-Apr-17	Pengki Bambu 5 Bh @Rp 10.000 dari Toko Utama	50,000	175,962,622
167	15-Apr-17	Pengobatan Tenaga Kerja	284,000	175,678,622
168	15-Apr-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 09 S/D 15 April 2017	14,568,000	161,110,622
169	18-Apr-17	Balok 5 x 10 2 M3 @Rp 5.200.000 dari Toko Bangunan Indah	10,400,000	150,710,622
170	20-Apr-17	Split 1 Truk Rp 1.470.000, Batu kali 2 Truk @Rp 1.250.000 dari Toko Syailendra	3,970,000	146,740,622
171	20-Apr-17	Pasir 2 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana	1,900,000	144,840,622
172	22-Apr-17	Balok 240 Btg @Rp 8500 dari Toko PENA	2,000,000	142,840,622
173	22-Apr-17	Listrik PLN	62,700	142,777,922
174	22-Apr-17	Bensin ( Vibrator )	17,000	142,760,922
175	22-Apr-17	Baut + Ring dari CV Aneka Teknik Utama	14,000	142,746,922
176	22-Apr-17	Solar Untuk Molen	75,000	142,671,922
177	22-Apr-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 16 S/D 22 April 2017	13,038,000	129,633,922
178	26-Apr-17	Triplek 9 MM 50 Lb @Rp 110.000 dari Toko Indah Sayur	5,500,000	124,133,922
179	26-Apr-17	Batu Belah 3 Truk @Rp 1.250.000 dari Toko Syahfana	3,750,000	120,383,922
180	26-Apr-17	Semen 10 Sak @Rp 50.000, Seng 12 Lb @Rp 74.500,dll dari Toko Indah Sayur	4,856,000	115,527,922
181	26-Apr-17	Triplek 12 MM 20 Lb @Rp 150.000 dari Toko Karunia	3,000,000	112,527,922
182	26-Apr-17	Kayu 4 x 6 x 400 6 M3 @Rp 4.300.000 dari UD Gemilang 2	16,822,270	95,705,652
183	26-Apr-17	Pembelian Scaffolding dari UD Setia Kawan Jaya	44,700,000	51,005,652
184	26-Apr-17	Ongkos Kirim	2,000,000	49,005,652
185	26-Apr-17	Balok 6 x 12 x 400 70 Btg @Rp 146.880, Kaso 5 x 7 x 400 72 Btg @Rp 60.200 dari UD Cemerlang	14,616,000	34,389,652
186	26-Apr-17	Balok Super 5 x 10 x 400 38 Btg @Rp 108.000, Balok 5 x 10 x 400 12 Btg @Rp 102.000 dari UD Cemerlang	5,328,000	29,061,652
187	29-Apr-17	Bulanan Pelaksana	3,000,000	26,061,652
188	30-Apr-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan	15,869,439	10,192,213
189	2-May-17	Triplek 9 MM 50 Lb @Rp 110.000 dari Toko Karunia	5,500,000	4,692,213
190	2-May-17	Balok 6 x 12 x 400 35 Btg @Rp 146.880, Balok 5 x 10 x 400 75 Btg @Rp 108.000 dari UD Cemerlang	13,240,800	(8,548,587)
191	2-May-17	Kaso 4 x 6 x 400 235 Btg @Rp 41.280 dari UD Cemerlang	9,700,800	(18,249,387)
192	2-May-17	Balok 5 x 10 x 400 1 M3 Rp 5.400.000, Kaso 5 x 7 x 400 1/2 M3 Rp 2.100.000 dari Toko Persada Baru	7,500,000	(25,749,387)
193	2-May-17	Kaso 4 x 6 x 400 2 M3 @Rp 4.200.000 dari Toko Persada Baru	8,400,000	(34,149,387)
	<b>2-Mar-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP IV</b>		<b>165,850,613</b>
194	3-May-17	Triplek 9 MM 40 Lb @Rp 110.000 dari Toko Karunia	4,400,000	161,450,613
195	5-May-17	Sewa Mobil Bawa Scaffolding dari Cilacap	300,000	161,150,613
196	5-May-17	Transport Tukang Begesting ( 2 Orang )	500,000	160,650,613
197	5-May-17	Listrik PLN	150,000	160,500,613
198	5-May-17	Tatakan Scaffolding 1 Truk dari Herman	1,000,000	159,500,613

199	5-May-17	Bongkar Scaffolding ( Malam Hari )	100,000	159,400,613
200	5-May-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	255,000	159,145,613
201	5-May-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 23 S/D 29 April 2017	12,255,500	146,890,113
202	6-May-17	Bongkar Besi	100,000	146,790,113
203	6-May-17	Triplek 3 MM 6 Lb @Rp 49.000, Kawat Putih 4 Ikat @Rp 17.000,dll dari Toko Karunia	418,000	146,372,113
204	6-May-17	Kuas 4 " 2 Bh @Rp 13.000, Gergaji Besi 1 Bh Rp 10.000 dari Toko Terima Kasih	36,000	146,336,113
205	6-May-17	Gergaji Sanflekt 1 Buah dari Toko Putra Barokah	14,000	146,322,113
206	6-May-17	Bensin Untuk Stemper	85,000	146,237,113
207	6-May-17	Foto Kopi Gambar	32,500	146,204,613
208	6-May-17	Benang 10 Roll @Rp 400 dari Toko Karunia	40,000	146,164,613
209	6-May-17	Rapika Besar 1 Buah dari Toko Karunia	15,000	146,149,613
210	6-May-17	Bensin Untuk Stemper	37,000	146,112,613
211	6-May-17	Air Minum dari Toko UU	56,000	146,056,613
212	6-May-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 30 April S/D 06 Mei 2017	17,685,000	128,371,613
213	6-May-17	Triplek 9 MM 60 Lb @Rp 110.000 dari Toko Karunia	6,600,000	121,771,613
214	6-May-17	Semen 25 Sak @Rp 50.000, Paku Beton 7 Cm 3 Dus @Rp 35.000,dll dari Toko Indah Sayur	4,051,500	117,720,113
215	6-May-17	Sirtu 2 Truk @Rp 600.000 dari TB Syailendra	1,200,000	116,520,113
216	6-May-17	Triplek 9 MM 40 Lb @Rp 110.000 dari Toko Karunia	4,400,000	112,120,113
217	6-May-17	Kayu 4 x 6 x 400 Meranti 1 M3 dari Toko Persada Glosir	4,200,000	107,920,113
218	6-May-17	Kayu 4 x 6 x 400 Kruing 1 M3 dari Toko Persada Glosir	5,400,000	102,520,113
219	6-May-17	Balok 5 x 10 x 400 Kruing 24 Btg @Rp 118.000 dari Toko Persada Glosir	2,832,000	99,688,113
220	6-May-17	Balok 6 x 12 x 400 Meranti 1 M3 dari Toko Persada Glosir	4,536,000	95,152,113
221	6-May-17	Kayu 4 x 6 x 400 Meranti 2 M3 @Rp 4.200.000 dari Toko Persada Glosir	8,400,000	86,752,113
222	6-May-17	Balok 5 x 10 x 400 1 M3 dari Toko Persada Glosir	5,400,000	81,352,113
223	6-May-17	Triplek 9 MM 50 Lb @Rp 110.000 dari Toko Karunia	5,500,000	75,852,113
224	6-May-17	Kayu 4 x 6 x 400 Meranti 1 M3 dari Toko Persada Glosir	4,200,000	71,652,113
225	6-May-17	Balok 5 x 10 x 400 Kruing 1 M3 dari Toko Persada Glosir	5,900,000	65,752,113
226	13-May-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta	114,000	65,638,113
227	13-May-17	Sewa Scaffolding Satu Bulan	800,000	64,838,113
228	13-May-17	Lampu Tembak 1 Buah dari Toko Sinar Terang	225,000	64,613,113
229	13-May-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 07 S/D 13 Mei 2017	17,436,000	47,177,113
230	17-May-17	Besi 8 MM 600 Btg @Rp 29.625, Besi 10 MM 500 Btg @Rp 46.250 dari PD MINA	40,900,000	6,277,113
231	17-May-17	Sewa Truk Bawa Scaffolding dari Kajoran	500,000	5,777,113
232	17-May-17	Triplek 9 MM 30 Lb @Rp 1.100.000 dari Toko KARUNIA	3,300,000	2,477,113
233	17-May-17	Triplek 3 MM 6 Lb @Rp 49.000, Paku 7 Cm 1 Dus Rp 330.000,dll dari Toko KARUNIA	984,000	1,493,113
234	17-May-17	Kayu 4 x 6 x 400 Meranti 1 M3 dari Toko Persada Glosir	4,200,000	(2,706,887)
235	17-May-17	Stop Kontak 1 Bh Rp 14.000, Tespen 1 Bh Rp 12.000,dll dari Toko Putra Barokah	39,000	(2,745,887)
236	17-May-17	Pipa Paralon 3 " 11 Btg @Rp 154.000, Pipa Paralon 4 " 1 Btg Rp 235.000,dll dari Toko Indah Sayur	2,583,500	(5,329,387)
237	17-May-17	Bambu 30 Btg @Rp 18.000, Sarung Tangan 24 Psg @Rp 7000,dll dari Toko Indah Sayur	2,571,000	(7,900,387)
238	17-May-17	Lampu Hallogen 2 Bh @Rp 105.000, NYM 2 x 1.5 1 Roll Rp 217.500,dll dari Toko Sinar Terang	476,500	(8,376,887)
239	17-May-17	Selang Vibrator 1 Buah dari Toko Aneka Teknik	1,200,000	(9,576,887)
240	20-May-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta	100,000	(9,676,887)
241	20-May-17	Solar Untuk Molen	323,500	(10,000,387)
242	20-May-17	Pengobatan Tenaga Kerja	12,500	(10,012,887)
243	20-May-17	Air Minum dari Toko UU	12,000	(10,024,887)
244	20-May-17	Bongkar Besi	200,000	(10,224,887)
245	20-May-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	255,000	(10,479,887)
246	20-May-17	Terpal + Kawat Putih dari Toko Karunia	291,000	(10,770,887)
247	20-May-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 14 S/D 20 Mei 2017	16,977,000	(27,747,887)
248	20-May-17	Operasional Pengecoran	2,500,000	(30,247,887)
	<b>26-May-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP V</b>	<b>250,000,000</b>	<b>219,752,113</b>
249	27-May-17	Pengobatan Tenaga Kerja	30,000	219,722,113

250	27-May-17	Solar Untuk Molen		198,000	219,524,113
251	27-May-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 21 S/D 27 Mei 2017		16,891,000	202,633,113
252	27-May-17	Semen 50 Sak @Rp 50.000 dari Toko Karunia		2,500,000	200,133,113
253	27-May-17	Sarung Tangan 2 Ls @Rp 84.000, Ember 25 Bh @Rp 8500,dll dari Toko Indah Sayur		6,521,000	193,612,113
254	31-May-17	Bulanan Pelaksana		3,000,000	190,612,113
255	31-May-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan		13,479,005	177,133,108
256	2-Jun-17	Semen 100 Sak @Rp 50.000 dari Toko Karunia		5,000,000	172,133,108
257	3-Jun-17	Solar Untuk Molen		450,000	171,683,108
258	3-Jun-17	Service Molen		60,000	171,623,108
259	3-Jun-17	Konsumsi		252,000	171,371,108
260	3-Jun-17	Bongkar Besi		150,000	171,221,108
261	3-Jun-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		510,000	170,711,108
262	3-Jun-17	Listrik PLN		33,414	170,677,694
263	3-Jun-17	Solar Untuk Begesting		400,000	170,277,694
264	3-Jun-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta		214,000	170,063,694
265	3-Jun-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 28 Mei S/D 03 Juni 2017		17,687,500	152,376,194
266	3-Jun-17	Air Minum dari Toko UU		73,500	152,302,694
267	6-Jun-17	Pasir 3 Truk @Rp 950.000, Split 2 Truk @Rp 1.470.000 dari Toko Syahfana		5,790,000	146,512,694
268	6-Jun-17	Semen 25 Sak @Rp 50.000, Linggis 2 Bh @Rp 250.000,dll dari Toko Indah Sayur		2,308,500	144,204,194
269	10-Jun-17	Solar Untuk Begesting		260,000	143,944,194
270	10-Jun-17	Paku 7 Cm 1 Dus Rp 315.000, Sarung Tangan 1 Ls Rp 168.000,dll dari Toko Indah Sayur		891,000	143,053,194
271	10-Jun-17	Bongkar Besi Malam Hari		150,000	142,903,194
272	10-Jun-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 04 S/D 10 Juni 2017		17,902,250	125,000,944
273	17-Jun-17	Solar Untuk Molen		90,000	124,910,944
274	17-Jun-17	Split 1 Truk Rp 1.470.000, Pasir 1 Truk Rp 950.000 dari Toko Syailendra		2,420,000	122,490,944
275	17-Jun-17	Transport Tenaga Kerja ( Begesting )		2,000,000	120,490,944
276	17-Jun-17	Solar Untuk Begesting		150,000	120,340,944
277	17-Jun-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta		125,000	120,215,944
278	17-Jun-17	Isentive Tenaga Kerja		10,800,000	109,415,944
279	17-Jun-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 11 S/D 17 Juni 2017		16,960,000	92,455,944
280	17-Jun-17	Pembelian Besi dari PD MINA		165,943,900	(73,487,956)
281	17-Jun-17	Bulanan Pelaksana		3,000,000	(76,487,956)
282	17-Jun-17	Bulanan Logistik		3,000,000	(79,487,956)
283	17-Jun-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan		12,831,053	(92,319,009)
284	10-Jul-17	Transport Tenaga Kerja ( Begesting - 5 Orang )		1,250,000	(93,569,009)
	<b>13-Jul-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP VI</b>	<b>150,000,000</b>		<b>56,430,991</b>
285	15-Jul-17	Solar Untuk Begesting		400,000	56,030,991
286	15-Jul-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 09 S/D 15 Juli 2017		10,681,500	45,349,491
287	20-Jul-17	Kayu 4 x 6 x 400 3 M3 @Rp 4.950.000 dari Toko KARUNIA		14,850,000	30,499,491
288	20-Jul-17	Triplek 9 MM 100 Lb @Rp 110.000 dari Toko KARUNIA		11,000,000	19,499,491
289	20-Jul-17	Cutting Whell 5 Bh @Rp 25.000, Pipa Wavin 3" 8 Btg @Rp 483.000,dll dari Toko Indah Sayur		3,184,500	16,314,991
290	22-Jul-17	Air Minum dari Toko UU		200,000	16,114,991
291	22-Jul-17	Tali Manila 4 Bh @Rp 51.000 dari Toko Ragil Jaya		219,300	15,895,691
292	22-Jul-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		127,500	15,768,191
293	22-Jul-17	Kontrakan Tenaga Kerja		1,250,000	14,518,191
294	22-Jul-17	Operasional Pengecoran		5,130,000	9,388,191
295	22-Jul-17	Air Minum dari Toko UU		10,000	9,378,191
296	22-Jul-17	Kayu 4 x 6 x 400 104 Btg @Rp 47.596 dari Toko KARUNIA		4,950,000	4,428,191
297	22-Jul-17	Triplek 9 MM 10 Lb @Rp 110.000 dari Toko KARUNIA		1,100,000	3,328,191
298	22-Jul-17	Selang Vibrator 1 Buah dari Toko Aneka Teknik		1,150,000	2,178,191
299	22-Jul-17	Konsumsi Pengecoran		584,000	1,594,191
300	22-Jul-17	Paku 7 Cm 5 Kg @Rp 12.000, Watermur 1 Bh Rp 12.500,dll dari Toko Putra Barokah		110,000	1,484,191

301	22-Jul-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 16 S/D 22 Juli 2017	17,127,000	(15,642,809)
302	29-Jul-17	Operasional Pengecoran	2,210,000	(17,852,809)
303	29-Jul-17	Listrik PLN	13,500	(17,866,309)
304	29-Jul-17	Watermur 2 Bh @Rp 12.500 dari Toko Putra Barokah	25,000	(17,891,309)
305	29-Jul-17	Air Minum dari Toko UU	24,000	(17,915,309)
306	29-Jul-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	270,000	(18,185,309)
307	29-Jul-17	Solar Untuk Molen	225,000	(18,410,309)
308	29-Jul-17	Voucher HP Pelaksana	151,000	(18,561,309)
309	29-Jul-17	Oli Molen	32,000	(18,593,309)
310	29-Jul-17	Obat Cor 5 Bh @Rp 26.000, Semen 75 Sak @Rp 48.500,dll dari Toko Indah Sayur	7,364,500	(25,957,809)
311	29-Jul-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 23 S/D 29 Juli 2017	18,826,000	(44,783,809)
312	31-Jul-17	Bulanan Pelaksana	2,000,000	(46,783,809)
313	31-Jul-17	Bulanan Logistik	3,000,000	(49,783,809)
314	31-Jul-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan	5,373,240	(55,157,049)
	<b>3-Aug-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP VII</b>	<b>200,000,000</b>	<b>144,842,951</b>
315	5-Aug-17	Bongkar Besi	200,000	144,642,951
316	5-Aug-17	Bata Merah 3000 Bh @Rp 600 dari Toko YARO	1,800,000	142,842,951
317	5-Aug-17	Konsumsi Pengecoran	100,000	142,742,951
318	5-Aug-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	370,000	142,372,951
319	5-Aug-17	Split 2 Truk @Rp 1.570.000 dari Toko Syahfana	3,140,000	139,232,951
320	5-Aug-17	Semen 55 Sak @Rp 48.500, Sarung Tangan 24 Psg @Rp 4500,dll dari Toko Indah Sayur	9,949,500	129,283,451
321	5-Aug-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 30 Juli S/D 05 Agustus 2017	13,715,000	115,568,451
322	9-Aug-17	Besi 8 MM 200 Btg @Rp 33.062, Besi 10 MM 200 Btg @Rp 51.615 dari PD MINA	16,935,300	98,633,151
323	9-Aug-17	Besi 16 Ulir 200 Btg @Rp 132.525, Besi 19 Ulir 100 Btg @Rp 186.651 dari PD MINA	45,170,100	53,463,051
324	11-Aug-17	Bata Merah 10.000 Bh @Rp 600 dari Toko YARO	6,000,000	47,463,051
325	12-Aug-17	Konsumsi	300,000	47,163,051
326	12-Aug-17	Solar Untuk Molen	100,000	47,063,051
327	12-Aug-17	Pengobatan Tenaga Kerja	38,000	47,025,051
328	12-Aug-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta	125,000	46,900,051
329	12-Aug-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	235,000	46,665,051
330	12-Aug-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 06 S/D 12 Agustus 2017	16,767,000	29,898,051
331	12-Aug-17	Operasional Pengecoran	4,150,000	25,748,051
332	12-Aug-17	Solar Untuk Molen	200,000	25,548,051
333	12-Aug-17	Semen 120 Sak @Rp 49.000, Pasir 1 Dam Rp 900.000,dll dari Toko Indah Sayur	8,150,000	17,398,051
334	19-Aug-17	Besi dari PD MINA	78,814,800	(61,416,749)
335	19-Aug-17	Bongkar Besi	200,000	(61,616,749)
336	19-Aug-17	Konsumsi Pengecoran Tangga	60,000	(61,676,749)
337	19-Aug-17	Pengiriman Nota Ke Jakarta	125,000	(61,801,749)
338	19-Aug-17	Solar Untuk Molen	450,000	(62,251,749)
339	19-Aug-17	Beras Untuk Tenaga Kerja	235,000	(62,486,749)
340	19-Aug-17	Air Minum dari Toko UU	40,000	(62,526,749)
341	19-Aug-17	Hollow 40 x 60 1 Batang dari Toko Karunia	150,000	(62,676,749)
342	19-Aug-17	Bata Merah 7000 Bh @Rp 600 dari Toko YARO	4,200,000	(66,876,749)
343	19-Aug-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 13 S/D 19 Agustus 2017	17,221,000	(84,097,749)
344	26-Aug-17	Bata Merah 5000 Bh @Rp 600 dari Toko YARO	3,000,000	(87,097,749)
345	26-Aug-17	Bata Merah 10.000 Bh @Rp 600 dari Toko YARO	6,000,000	(93,097,749)
346	26-Aug-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 20 S/D 26 Agustus 2017	17,693,000	(110,790,749)
	<b>29-Aug-17</b>	<b>PENERIMAAN DANA TAHAP VIII</b>	<b>200,000,000</b>	<b>89,209,251</b>
347	31-Aug-17	Bulanan Pelaksana	2,000,000	87,209,251
348	31-Aug-17	Bulanan Logistik	3,000,000	84,209,251
349	31-Aug-17	Jasa Koordinasi Pelaksanaan	13,031,685	71,177,566
350	2-Sep-17	Voucher HP Pelaksana	51,500	71,126,066



351	2-Sep-17	Sapu Lidi 2 Bh @Rp 11.000 dari Toko Prima		22,000	71,104,066
352	2-Sep-17	Beras Untuk Tenaga Kerja		270,000	70,834,066
353	2-Sep-17	Solar Untuk Molen		444,000	70,390,066
354	2-Sep-17	Bor Makita 1 Buah dari Toko Aneka Teknik		55,000	70,335,066
355	2-Sep-17	Service Mesin Sedot Air		50,000	70,285,066
356	2-Sep-17	Upah Tenaga Kerja Tgl 27 Agustus S/D 02 September 2017		19,510,000	50,775,066
357	2-Sep-17	Semen 130 Sak @Rp 49.000, Sarung Tangan 1 Pak Rp 40.000,dll dari Toko Indah Sayur		8,527,000	42,248,066
358	2-Sep-17	Pasir 3 Truk @Rp 950.000 dari Toko Syahfana		2,850,000	39,398,066
		<b>TOTAL</b>	<b>1,850,000,000</b>	<b>1,810,601,934</b>	<b>39,398,066</b>



















## MASJID

NO	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	MANARUL ILMU	1,850,000,000	1,810,601,934	39,398,066
		<b>1,850,000,000</b>	<b>1,810,601,934</b>	<b>39,398,066</b>